



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JK-Holding 2 ApS

Herstedøstervej 27, st., 2620 Albertslund

CVR-nr. 25 64 86 41

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

  
\_\_\_\_\_  
Johnny Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JK-Holding 2 ApS  
Herstedøstervej 27, st.  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 25 64 86 41  
Stiftet: 18. september 2000  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Johnny Kristensen

### Revision

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og formueadministration samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.018 mod -15.497 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.447 mod -15.497 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på den ekstraordinære generalforsamling. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen i de kommende år ved generering af positiv drift fra konsulentydelse.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.018</b>	<b>-15.497</b>
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.018</b>	<b>-15.497</b>
Skat af årets resultat	<u>-27.429</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.447</b>	<b>-15.497</b>
-		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.447</u>	<u>-15.497</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.447</b>	<b>-15.497</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Likvide beholdninger	<u>22.052</u>	<u>42.184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>29.052</b></u>	<u><b>49.184</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>29.052</b></u>	<u><b>49.184</b></u>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-189.281	-153.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-64.281</b>	<b>-28.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.400	18.400
Selskabsskat	53.183	37.867
Anden gæld	13.750	13.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.333	78.018
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>93.333</b>	<b>78.018</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.052</b>	<b>49.184</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på en ekstraordinære generalforsamling. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen i de kommende år ved generering af positiv drift fra konsulentydelser.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-153.834	-138.337
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35.447</u>	<u>-15.497</u>
	<b><u>-189.281</u></b>	<b><u>-153.834</u></b>


